



Thomcar Invest ApS

Skolemestervej 17
9000 Aalborg
CVR-nr. 41721588

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.01.2024

Jens Frost Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 30.09.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thomcar Invest ApS
Skolemestervej 17
9000 Aalborg

CVR-nr.: 41721588
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Jens Frost Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 5.239 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede anparts kapital, hvormed selskabet er omfattet af bestemmelser om kapitaltab jf. selskabslovens § 119.

Ledelsen forventer at egenkapitalen vil blive reetableret via fremtidig drift i selskabet og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(35.194)	(19.576)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.381.350	14.267
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		606.006	0
Andre finansielle indtægter	1	349.371	1.609.049
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.630.749)	(1.381.593)
Andre finansielle omkostninger		4.568.390	(8.896.265)
Resultat før skat		5.239.174	(8.674.118)
Skat af årets resultat	2	0	1.217.251
Årets resultat		5.239.174	(7.456.867)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.239.174	(7.456.867)
Resultatdisponering		5.239.174	(7.456.867)

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Grunde og bygninger		1.177.550	0
Materielle aktiver	3	1.177.550	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.550.381	3.078.159
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.054.341	3.054.341
Finansielle aktiver	4	9.604.722	6.132.500
Anlægsaktiver		10.782.272	6.132.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		23.751.798	16.788.282
Andre tilgodehavender		113.398	131.563
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.217.251	1.130.746
Tilgodehavender		25.082.447	18.050.591
Andre værdipapirer og kapitalandele		80.928.776	68.989.134
Værdipapirer og kapitalandele		80.928.776	68.989.134
Likvide beholdninger		202.217	80.207
Omsætningsaktiver		106.213.440	87.119.932
Aktiver		116.995.712	93.252.432

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.382.169	76.800
Overført overskud eller underskud		(3.389.404)	(7.323.209)
Egenkapital		(1.967.235)	(7.206.409)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		118.950.447	100.446.341
Kortfristede gældsforpligtelser		118.962.947	100.458.841
Gældsforpligtelser		118.962.947	100.458.841
Passiver		116.995.712	93.252.432
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	76.800	(7.323.209)	(7.206.409)
Overført til reserver	0	(75.981)	75.981	0
Årets resultat	0	1.381.350	3.857.824	5.239.174
Egenkapital ultimo	40.000	1.382.169	(3.389.404)	(1.967.235)

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	317.536	189.974
Renteindtægter i øvrigt	31.835	31.563
Øvrige finansielle indtægter	0	1.387.512
	349.371	1.609.049

2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	(1.217.251)
	0	(1.217.251)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgange	1.177.550
Kostpris ultimo	1.177.550
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.177.550

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	3.001.360	3.054.341
Tilgange	2.166.852	0
Kostpris ultimo	5.168.212	3.054.341
Opskrivninger primo	76.799	0
Andel af årets resultat	1.381.350	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(75.980)	0
Opskrivninger ultimo	1.382.169	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.550.381	3.054.341
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	1.883.998	

Uagtet at selskabet ejer 60% af Proniq Ejendomme A/S og Proniq Ejendomme II A/S er der ikke tale om tilknyttede virksomheder.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Retsform	Ejerandel %
Frydendal MEV ApS	ApS	50,00
Proniq Ejendomme A/S	A/S	60,00
Proniq Ejendomme II A/S	A/S	60,00
Sæby Bakker 1 Holding ApS	ApS	30,00
Frost-Poulsen ApS	ApS	50,00

5 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	80.928.776
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	4.771.748

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Thomcar JFM ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
